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Чемпіонат U-19
2018/19 26-й тур, Матч №178

П`ятниця, 31.05.2019, 12:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 33°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 1

«Зоря» Луганськ

12 Михайлов Дмитро
5 Булгаков Єгор
2 Саєнко Данило (К)
3 Романюк Богдан
17 Співак Ігор
14 Кошкош Іван
15 Доброхотов Ярослав
8 Байдал Антон
9 Пелипак Володимир
16 Шамлі Олег
22 Літюк Гліб

Запасні
1 Кравцов Павло
21 Старченко Богдан
19 Курилець Денис
11 Лукач Михайло
13 Лаптєв Сергій

Тренер
Гетьман Олексій

53 Мацапура Дмитро
72 Агапов Максим
40 Махонін Артем
60 Леонов Владислав
54 Пшеняник Валерій (К)
46 Янковський Олег
42 Мильченко Артем
75 Білоцерковець Володимир
68 Демченко Сергій
67 Алефіренко Даниїл
78 Кулик Дмитро

Запасні
52 Кияшко Денис
41 Дудченко Юрій
45 Зоренко Владислав
51 Савісько Ярослав
49 Асєєв Микита
79 Цопа Андрій
56 Азізов Давронбек

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Гончарук Андрій
Асистент 1:
Подвальний Дмитро
Асистент 2:
Каморніков Дмитро
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
Ісаєв Юрій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 26-й тур, Матч №178
П`ятниця, 31.05.2019, 12:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 33°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь 2 : 1 «Зоря» Луганськ
15 Доброхотов Ярослав 45+1'

55' 46 Янковський Олег
56 Азізов Давронбек

16 Шамлі Олег
13 Лаптєв Сергій 65'

22 Літюк Гліб
11 Лукач Михайло 68'

11 Лукач Михайло 69'

74' 42 Мильченко Артем
79 Цопа Андрій

76' 56 Азізов Давронбек
14 Кошкош Іван

19 Курилець Денис 80'

84' 67 Алефіренко Даниїл
49 Асєєв Микита

9 Пелипак Володимир 84'

19 Курилець Денис 87'

89' 68 Демченко Сергій
45 Зоренко Владислав

11 Лукач Михайло 90+2'

90+3' 72 Агапов Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


